
Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  РЕШЕНИЕ
  

 

  

 11.11.2022                                   г. Змеиногорск                                   
        № 46

  

  

  

 1 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

  

Об утверждении плана приватизации

  

муниципального имущества города

  

Змеиногорска Змеиногорского района

  

Алтайского края на 2023 год

  

  

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края,
рассмотрев предложенный Администрацией города Змеиногорска прогнозный план
(программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год, в соответствии со
статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», статьей 24 Устава муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,

  

  

РЕШИЛ:

  

 2 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

  

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества,
являющегося собственностью муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год (приложение № 1).

  

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
обязательному обнародованию.

  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района.

  

  

  

Глава города Змеиногорска                                                             Э.А. Савинов

  

  

  

  

 3 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 4 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

 

  

Приложение № 1

  

к решению Змеиногорского

  

городского Совета депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

от 11.11.2022   № 46

  

  

Прогнозный план (программа)

  

приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края на 2023 год

  

  

 5 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

Перечень имущества муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края, приватизация которого планируется в 2023 году

        

№ п/п

  

Наименование имущества

  

Цена объекта, рублей

  

Способ   приватизации

  

Наличие обременения

  
    

1

  

Нежилое помещение общей   площадью 171,3 кв. м.,   с земельным участком, общей площадью 319 кв.м., расположенное по адресу: г.   Змеиногорск, ул. Ленина, д. 73а, пом. 2

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

 6 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

отсутствует

  
    

2

  

Квартира № 3 общей площадью   5,6 кв. м., расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

3

  

Квартира № 5 общей площадью 9,8 кв. м.,   расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

 7 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

4

  

Квартира № 6 общей площадью 5,1 кв. м.,   расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

5

  

Квартира № 7 общей площадью 6,3 кв. м.,   расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

6

  

 8 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

Квартира № 8 общей площадью 6,0 кв. м.,   расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

7

  

Квартира № 9 общей площадью 6,5 кв. м.,   расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

8

  

Квартира № 10 общей площадью 16,9 кв. м.,   расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

 9 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

9

  

Квартира № 11 общей площадью 14,8 кв. м.,   расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Свердлова, д. 3

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

10

  

Здание деревообрабатывающего цеха,   расположенного по адресу: г. Змеиногорск, ул. Ф. Лелеснова, д. 6

  

Начальная (минимальная)   цена предложения определяется на основании отчета об оценке

  

 10 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

Продажа посредством   публичного предложения

  

отсутствует

  
    

11

  

ГАЗ-3102-581, шасси 1396789   гос номер О 367 ОО 22

  

Согласно оценки   независимого эксперта

  

Аукцион

  

отсутствует

  
      

  

  

  

Глава города Змеиногорска                                                                         Э.А. Савинов

  

 11 / 12



Решение от 11.11.2022 №46 Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города  Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
16.11.22 07:20

  

 12 / 12


